SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO GIA LAI    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC TIẾNG ………([footnoteRef:1]) [1:  Đơn đăng kí học tiếng Jrai hoặc Bahnar]

[bookmark: _GoBack]		Kính gửi: Trường Cao đẳng Sư phạm Gia Lai.

Tôi tên:………………………..…….. Giới tính:……………………………
Ngày, tháng, năm sinh: ……………………………………….……………..
Nơi sinh:………………………………………………………..…………….
Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………….
Nơi ở hiện nay: ……………………………………………………………….
Đơn vị công tác: ……………………………………….…………………….
Điện thoại liên lạc: …………………………………………………………...
	Tôi đã nghiên cứu kỹ nội dung và điều kiện học tiếng Jrai của Trường.  Kính  đề nghị quý trường cho tôi đăng ký học tiếng Jrai tại trường Cao đẳng Sư phạm Gia Lai.
	Nếu được trúng tuyển, tôi xin cam đoan thực hiện đầy đủ, nghiêm túc các nội quy, quy chế của Nhà trường./.
					                     Gia Lai, ngày      tháng     năm 2024
      Xác nhận của cơ quan 				           Người viết đơn
								     (Ký và ghi rõ họ tên)